報道関係者各位

2015年 11月 24日

人事異動のお知らせ

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 長門 正貢）の

人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（2015年12月1日付）

役 職 氏 名 現職等

本社市場部門

執行役員（委託運用担当） 星野
ほしの

 泰 一
たいいち ゴルビスインベストメントPTE.LTD.

取締役ＣＯＯ

本社市場部門

常務執行役員株式投資部長 田原
たはら

 邦男
くにお

本社市場部門常務執行役員

本社市場部門

プライベートエクイティ投資

部長
清水
しみず

 時 彦
ときひこ

本社市場部門審議役

本社市場部門

資金管理部長 小塚
こづか

 健 一
けんいち

本社市場部門為替資金部長